Опубликовано в общественно – политической газете «Чапаевский вестник» от 12.01.2021 г. № 1
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области третьего созыва
Решение от 29 декабря 2020 г. № 197
Об утверждении дислокации уличного освещения на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области, -
Совет депутатов решил:
1.Решение Совета депутатов №124 от 29.12.2013 г. «Об утверждении дислокации уличного освещения на территории Чапаевского сельского поселения отменить .
1.Утвердить дислокацию уличного освещения на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области согласно приложения №1
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Глава Чапаевского сельского поселения Красносельского
муниципального района Г.А.Смирнова
Приложение №1 к Совету депутатов № 197 от 29 декабря 2020г .
Дислокация уличного освещения по населенным пунктам на 01.01.2020г.
Итого 15 деревень 110 фонарей: из них согласно дислокации 65 ( 57 светодиодных 0,05,0,125), 45 фонарь светильник.
Д.Иконниково – 5 светодиодных фонарей мощностью 50 вт ( согласно дислокации)
У дома Соколовой В.Н. , Беляева А.М., Герасименко Т.М., Грошева В.Н., Бакулин с
Д.Карабаново 2 фонаря светодиодных мощностью 50 вт (согласно дислокации)
У дома Смирновой Н.А., у автобусной остановки
 Д.Марфино 16 светодиодных фонарей мощность 50 вт по дислокации
Марфино 71, д.2,53.22,20,19,17, 57, 49,41,37,22,60,53 у Новиковой, у Фоминых
П.Льнозавода 8 фонарей из них: 6 фонарей на счетчике, 2 светодиодных ( согласно дислокации)
У дома Поводовой Л.Н. пер.Рабочий, Неволиной С.П. ул.Овражная угол Заводской, Нахмуров. ул.Заводская, Мельникова Л, Колчина Г ул.Заводская, Киселевой М.Н. ул.Лесная, Богданова Т ул.Рабочая,Творогов В. лесная
П.им.Чапаева 16 ф. 10 со счетчика, 6 светодиодные ( согласно дислокации)
Ул.Профсоюзная 4ф, У дома Смирновой Т.В. д.9, Колотилова Н.В. д.19, Смирнова Н дом №5, дом 29
Набережная ул .2ф светодиодные по дислокации 50 вт.
Афанасьев В.В., Смирнова В.В.
Советская ул.4ф счетчик
Исхакова, Сельсовет, Чижова А.А., Грошев Л
Луговая 2ф счетчик
Тихомиров, Бородулина
Центральная 4ф фотодиодные мощность 50 вт.
Студитский Л.Н. фотодиод по дислокации
Мельникова З., Белов В.И., Михайловых
Д.Ивановское 16 ф из них: 6 со счетчика 10 светод.по дислокации 5о вт
Степанова В.Л., Колотилова Н.В., Дом культуры, Замашкина Е.Н., Сухонин А, Жолобов А, Коробкина Н., Студитская Е, Кротова Л.М. светодиодная 50 вт, Зорина А светодиодная, Кидяров светодиодная, На перекрестке Речной и Молодежной светодиодная, У д. Вилкова светодиодная, уд.Симановой 2 фонаря, перекресток Горной+Комсомольской (сзади Струковой дома) светодиодная
Д.Ченцы 21 ф. из них 19 ф. со счетчика, 2 светодиодных ( согласно дислокации)
Ул.Молодедная Д.7, Д.9, Д.4, Д.3, Д.2, у гаража Макименко В, у гаража Вихаревой М,
Ул.Рабочая, Уд.Матвеевой Т.Н., У пруда 1 ф, У двора Шалиной, Сухотина Н.З., Матвеев А.В., Рытова А., Бартов В, Гаврил Н., Голубев В., Воровьев В.Д., Кубарева А.Ю., Маштаковой Е.Н.
Д.Высочки 1ф по дислокации ДРЛ 125
У д.Лезиной Н.Н.
Д.Бобырщино 3ф светодиодных
У д.Березкиной Н.Л., Кутейниковой Г.Д., Кузнецовой
В начале деревни
Д.Строково 2ф по дислокации ДРЛ 125
Чижова Г.П., Тихомиров П.Н.
Д.Новинки 3 ф по дислокации ДРЛ 125
У д.Погодиной Н.И., Никифоровой А.Б., Штарклофф М.Д.
Д.Синцово 9 ф. из них: 4 счетчик, согласно дислокации 5 светодиодных по 50 вт
Ул.Центральная
Ларюкова В.Г., Соколова С, Смирнова А ., Комлева О.А.
ул.Колхозная
У магазина
Ул.Молодежная, У Зиминых, У Архипова, У Суворовых, У Ивановых
Гущино 3 светодиодные по 50 вт согласно дислокации
У школы, Никоноровой А.Г, У Барбариной, у Молчанова
Д.Заречье 2 ф по дислокации ДРЛ 125
У д.Волкова, у Онегина П
 д.Подсосенье 3 ф. светодиодных 50 вт по дислокации
у д. Макарова., у д.Голубева А., у д. Кирпичова Н.